5 年 6 月 1 日

浅口市農地維持組合代表　殿

水路清掃作業が、下記のとおり完了しましたので、作業費をお支払いいただきたく、関係書類を添えて提出します。

一、 金

計 18,400

1,600

草刈機

軽トラック 時間 4.0 400

時間 4.0 100

認可数量 単位 実施数量

400

摘　　　　　　　要

時間 20.0 820 16,400作業時間 30

単　　価 金　　　　　額

浅口市農地維持組合作業完了届

〇〇〇 地区組合役員 浅口　太郎

記

令和

作業費精算 18,400 円 也

種　　別

認可数量を記入

実際に使用した数量を記入

合計額を記入

合計額を記入

担当地区の土木委員名